
Vanajaveden Vesikot ry. 3.4.2017

TOIMINTAKERTOMUS 2016 

YLEISTÄ
Kulunut kausi oli kaikilla seuran toiminta-alueilla toimelias. Etenkin retkitoiminta vilkastui kauden 
aikana. Koulutus, melonnanohjaus, eri tapahtumat, ryhmämelonnat ja koululaisten tutustumis- ja 
ohjausmelonnat järjestyivät aktiivisten jäsenten ansiosta erinomaisesti. Kilpailutoiminnassa olimme
Suomen viidenneksi paras seura Suomen Cupissa. Toimintavuoden aikana seuralle oli palkattu 
toiminnanjohtaja ja lisäksi palkkatuella palkattiin puoleksi vuodeksi työntekijä vapaaehtoisten 
avuksi.

JÄSENET 

Jäseniä vuoden 2016 lopussa oli 521 joista nuoria 74. Vuonna 2015 jäseniä oli vuoden lopussa 532. 
Kunniajäseniä oli seitsemän ja jäsenmaksusta vapautettuja oli 20.

MELONTATOMINTA 

Melontakausi alkoi 1.1 ja päättyi 31.12.2016

Melontakertoja kertyi vajakirjaan vuoden aikana 3288

Enemmän kuin tuhat kilometriä meloneita oli 9.

Retkimelonta

Seuran järjestämät retket ja osallistujamäärät:

Retkiä järjestetty 11 ja retkipäiviä kertyi 21, osallistujia retkillä oli yhteensä 81.

Muut retkeilyaiheiset tapahtumat:

Partiokaupan klubi-ilta jossa melojat kertoivat Sininauhansa suorittamisesta 4.6.2016 alkaen.

Koskimelonta 

Virtaavan veden peruskurssi järjestettiin 29. ja 31.7, osallistuja 9.

Koulutus ja kurssitoiminta 
Pelastautumisilta oli 20.6 ja osallistujia 8. Toinen oli 12.7 ja osallistuja oli 14.



Melontaopaskoulutukseen osallistui Joonas Lehtonen.

Iltamelontoja oli 20 kertaa ja osallistuja 455. Melonnat järjestettiin 4.5–14.9 aikana.

Aikuisten melontakouluja pidettiin 5 kertaa ja yksi nuorisomelontakoulu 1 kertaa. Osallistujia 
yhteensä noin 75.

Kilpailutoiminta ja nuorisomelonta 

Menestyksekkään kesän aikana seuran ratamelojia osallistui Nuorisomestaruuskilpailuihin, Suomen
Cup -kisoihin ja Ruotsin Höstregattaan. Lisäksi Sakke Mattila ja Jaakko Hippeläinen valittiin 
nuorten maajoukkueeseen Lahdessa melottuihin nuorten PM-kisoihin. Nuorisomestaruuskisoissa 
seura oli kolmas seurojen välisessä kilpailussa ja voitti mm. kaikki poikien miehistölähdöt. Yleisen 
sarjan SM-kilpailuissa Vesikot saavutti mitalin vuosikymmenten tauon jälkeen, kun seuran miesten 
nelikkö meloi pronssille 200m:llä.  Suomen Cupissa VaVe sijoittui viidenneksi, minkä seurauksena 
seuran edustaja on vuoden 2017 ratajaostossa. Menestyksen takana on innokas ja laadukas 
harjoittelu. Tulokset löytyvät pääasiassa SMSL:n sivuilta. 

Pitkin vuotta on järjestetty erilaisia pienleirejä muutaman muun melontaseuran kanssa 
vuorojärjestelmällä. Neljän paikallisen kestävyysurheiluseuran yhteistyönä järjestettiin nuorille 
leiriviikonloppu lokakuussa Kiipulassa. Suomen Cupin viimeinen osakilpailu Ahveniston melonnat 
ja Suomen Cupin päätösgaala järjestettiin 10.9.2016.

Harjoituksia on ympäri vuoden ja kaikki harjoitukset ja kilpailuihin osallistuminen on täysin 
vapaaehtoista, kaikki halukkaat saavat osallistua kilpailuihin. Nuoret ovat myös toimineet ohjaajien 
apuna aloittelijoiden opastamisessa lajin saloihin ja olivat mukana nuorten melontakurssin 
ohjaamisessa. Nuoret ovat osallistuneet talkoisiin, jossa ovat kunnostaneet kalustoa ja siivonneet 
vajaa sekä Vanajaa. 

Nuorten iltamelontoja oli 13 kertaa, aikavälillä 6.6–29.8 ja osallistujia oli yhteensä kesän aikana 
152.  Kesän aikana järjestetty myös erilaisia ohjattuja melotuksia nuoriso- ja koululaisryhmille.

Talviharjoittelu 

Alkuvuosi, tammi-huhtikuu 2016 talviharjoittelu tapahtui Hämeenlinnan uimahallissa. Hallin 
mentyä remonttiin solmittiin yhteistyö Mallasveden melojien kanssa ja saimme talviharjoittelu 
paikan Valkeakosken uimahallista jonne seurastamme vietiin kalustoa. Harjoitteluaika sovittu 
1.11.2016- 8.4.2017

TOIMITILAT JA KALUSTO 

 Kaluston säilytyspaikkana ja melontatoiminnan keskuksena toimivat Hämeenlinnan Tilapalvelut 
Oy:ltä vuokrattu Vesikkolinna. Toiminnanjohtaja huolehti kalustovajan kunnossapidosta. 



Laituritalkoita järjestettiin 11.4 ja 5.11., joissa molemmissa oli osallistujia kutsuttuna 9 hlö/kerta.

Kokouspaikkana on käytetty vuokrattavia kokoustiloja. Talvikauden harjoitteluun on vuokrattu 
tiloja Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy:ltä uimahallista, Valkeakosken uimahallista, Matinsaunasta ja
liikuntasalia Hämeenlinnan lyseosta. 

Uutta kalustoa seuralle ostettu 9 kajakkia, sekä kilpa että retkimelontakäyttöön. Muita varusteita 
esim. aukkopeitteitä, hinausköysiä, meloja, melakellukkeita sekä kajakin korjausvälineitä.

Kaluston vakuutusturva

Seuran kalusto on vakuutettu Keskinäinen Vakuutusyhtiö Pohjantähdessä seuraavasti:

- Kalusto Vesikkolinnassa. Käyttöomaisuusturva tulipalon, sähköilmiön, rikoksen, 
luonnonilmiön ja rikkoutumisen varalta. 

- Pohjoismaissa voimassa oleva veneturvavakuutus tulipalon, sähköilmiön, rikoksen, 
luonnonilmiön, rikkoutumisen ja törmäyksen varalta. 

- Autokuljetusturva kaikkialla Suomessa.  Autokuljetus/esinevahinko. 
- Veneellä ja moottorilla on omat kaskovakuutukset.

HALLINTO 

Kevät- ja syyskokous

Kevätkokous, jossa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, pidettiin 30.3. Hämeen Kotiruoka Oy:ssä, 
paikalla oli 15 jäsentä.  Vastuuvapaus myönnettiin seuran tilivelvollisille.

Syyskokous pidettiin 17.11. Hämeen Kotiruoka Oy:ssä, paikalla oli 21 jäsentä. Kokouksessa 
vahvistettiin vuoden 2016 jäsenmaksut, talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä valittiin 
puheenjohtaja, hallitus, tilintarkastajat ja jaostojen vetäjät vuodelle 2016.  Vajamestarin valinta 
jätettiin hallitukselle. Kokouksessa päivitettiin seuran 5-vuotissuunnitelma.

Hallituksen kokoukset 

Seuran hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.

Taloushallinto 

Seuran taloushallintopalvelut on ostettu Tili- ja veropalvelu Terhi Holstilalta.

Henkilöstö

Seura toimi pääosin vapaaehtoisvoimin. Seuralla oli toiminnanjohtaja ja yksi henkilö toimi seurassa
palkkatuella puoli vuotta touko−marraskuussa.



Seuran saamat tuet

Hämeenlinnan kaupungin elämänlaatulautakunta myönsi tilasetelin (1400 euroa) Vesikkolinnan 
vuokranmaksun tueksi. Kanoottiliitolta saatiin 6959,39 euroa  kalustehankintoihin.

YHTEISTYÖ JA MUITA TAPAHTUMIA

Yhteistyötä tehtiin eri urheiluorganisaatioiden ja muiden tahojen kanssa hallinnollisella tasolla, sekä
osallistumalla muiden organisaatioiden järjestämiin retkiin ja tapahtumiin.

Seura on Suomen melonta- ja soutuliitto ry:n jäsen. Seuran edustaja osallistui liiton syys- ja 
kevätkokouksiin. Vanajaveden Vesikot ry kuuluu jäsenseurana myös Suomen Kanoottiliittoon. 
Seuran edustaja osallistui liiton kokouksiin. Seura on myös Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n jäsen. 

Seura osallistui Suomi Meloo -kanoottiviestiin 11–17.6. reitillä Keuruu-Padasjoki, puolen 
joukkueen eli viiden melojan voimin. Toinen puolikas oli muista seuroista.

Keväällä jatkui yhteistyösopimuksen Vainajavesikeskuksen kanssa ”Omaehtoisesta 
vesiensuojelusta”, jolla saimme 500 euroa. Toiminnassa iso osuus oli nuorison osallistumisella 
roskien keräämiseen järvestä ja toinen mainittava painoarvo oli asian saama julkisuus lehdistössä 
hyvän asian puolesta. 

Kesällä olimme myös järjestämässä Triathlon-kilpailuja avustaen uimaosuuden 
turvallisuusvalvontaa.

Vesikot solmi myös yhteistyösopimuksen Pankkiiriliike Alexandrian kanssa.

TIEDOTUS 

Seuran asioissa tiedotettu kerran vuodessa kotiin postitettavalla jäsentiedotteella. Toiminnasta 
viestitetään seuran avoimella kotisivulla sekä suljetulla ja avoimella Facebook-sivuilla. 
Jäsenkokouksista ilmoitettu Kaupunkiuutisissa.

TOIMIHENKILÖT 

Hallitus vuonna 2016 

Ylimelamies (puheenjohtaja)                         Matti Adler

Melamies (varapuheenjohtaja)                         Leo Numminen

Sihteeri                         Kirsi Backman



  Heini Watia

  Seppo Naulapää

  Heikki Vesalainen

Varajäsenet                         Joonas Lehtonen

  Tuija Hippeläinen

Muut toimihenkilöt:

Vajamestari Jari Viitanen 

Rahastonhoitaja Terhi Holstila

Jäsensihteeri Heikki Vesalainen

Avainvastaava Juhani Myllymaa

Vuokrausvastaava Heikki Vesalainen

Webmaster Pekka Saarentola

Kuva-arkiston hoitaja Hallitus

Tiedotus Riikka Helenius

Foorumi/Facebook Jyri Niskanen

Toiminnantarkastaja Esko Aaltonen

Varatoiminnantarkastaja                       Ilkka Pylkkänen

Muut toimihenkilöt: 

Jaostojen vetäjät:

Koulutusjaosto Jyri Niskanen

Nuorisojaosto Laura Kujala

Koskijaosto Joonas Lehtonen 

Kilpamelontajaosto Jenni Walinen

Retkijaosto Tapio Järvelä


